

Kraków, 14-03-2016 r.
L. Dz. K/Oliś/42/03/2016/ID

Urząd Gminy Sabnie

ul. Główna 73

08-331 Sabnie

Szanowni Państwo,

W ślad za pismem Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, nr DPiZW-pgw.5052.8.2016.JW z dnia 7.03.2016 r. uprzejmie informujemy, że firma MGGP S.A., z siedzibą w Tarnowie przy ul. Kaczkowskiego 6, której zlecono opracowanie **projektu raportu dla Komisji Europejskiej, dotyczącego trzeciego cyklu realizacji przepisów Dyrektywy Rady z dnia 12 grudnia 1991 r., dotyczącej ochrony wód przed zanieczyszczeniami powodowanymi przez azotany pochodzenia rolniczego (91/676/EWG)**, rozpoczyna ankietyzację podmiotów prowadzących działalność rolniczą na obszarach szczególnego zagrożenia azotanami pochodzenia rolniczego na terenie Państwa gminy. Zadanie to stanowi element (Etap I) zamówienia pt. „Opracowanie danych na potrzeby raportu z realizacji dyrektywy 91/676/EWG (azotanowej) w okresie 2012-2015”, które jest dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Ankietyzacja zostanie przeprowadzona w okresie od marca do czerwca 2016 r.

Do celów realizacji przedmiotowego zadania uruchomiliśmy stronę internetową <https://azotany.mggp.com.pl>. Na stronie zamieszczono podstawowe informacje nt. realizowanego projektu, a w czasie jego trwania sukcesywnie zamieszczane na niej będą kolejne materiały oraz informacje, dotyczące postępu prac. W szczególności na stronie tej umieszczona zostanie Ankieta, skierowana do prowadzących działalność rolniczą na obszarach szczególnie narażonych na azotany pochodzenia rolniczego, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód należy ograniczyć (tzw. OSN) wraz z niezbędnymi informacjami, potrzebnymi do jej wypełnienia.

Realizując ankietyzację, jesteśmy zobowiązani do prowadzenia jej metodą bezpośredniego kontaktu z osobami ankietowanymi. Dlatego tak ważne jest dotarcie do jak najszerszej grupy potencjalnych respondentów, w tym również rozpowszechnienie informacji nt. planowanego przedsięwzięcia. W związku z tym zwracamy się z prośbą o umieszczenie na stronach www Państwa instytucji stosownej



informacji, której proponowaną treść załączamy do niniejszego pisma. Prosimy również o poinformowanie o planowanej ankietyzacji przy okazji bezpośrednich kontaktów przedstawicieli gminy z potencjalnymi respondentami (sesje rady gminy, zebrania sołtysów, zebrania wiejskie itp.).

Jedną z form bezpośredniej ankietyzacji jaką zaplanowaliśmy, są spotkania z grupami respondentów (kilkanaście osób) w pomieszczeniach gminy lub jej jednostek organizacyjnych. Gdyby była taka możliwość, prosimy o jej wskazanie.

Będziemy też zobowiązani za wskazanie nam drogą elektroniczną kontaktu do pracownika gminy z którym moglibyśmy uzgadniać szczegóły współpracy w powyższym zakresie.

W razie potrzeby służymy dodatkową informacją. Osobą do kontaktów z naszej strony jest p. Izabela Drozd tel. 12 639 13 85, e-mail: izabela.drozd@mggp.com.pl. Adres do korespondencji: MGGP S.A. o/Kraków, ul. J. Lea 112, 30-133 Kraków.

Z poważaniem

Prokurent
Dyrektor Obszaru
Inżynierii i Środowiska
Zbigniew Gabryś

Załączniki:

1. Propozycja informacji do zamieszczenia na stronie www.

Propozycja informacji do zamieszczenia na stronie www

Informujemy, że w okresie marzec – czerwiec 2016 r. prowadzona będzie na zlecenie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej ankietyzacja prowadzących działalność rolniczą na obszarach szczególnie narażonych na azotany pochodzenia rolniczego, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód należy ograniczyć (tzw. OSN). Ankietyzacja prowadzona jest w celu opracowania **raportu dla Komisji Europejskiej dotyczącego trzeciego cyklu realizacji przepisów Dyrektywy Rady z dnia 12 grudnia 1991 r. dotyczącej ochrony wód przed zanieczyszczeniami powodowanymi przez azotany pochodzenia rolniczego (91/676/EWG).**

Ankiety będzie można wypełnić podczas wizyt ankieterów, w trakcie zaplanowanych spotkań w gminach, w których wyznaczono OSN, jak również poprzez stronę www: <http://ankieta.azotany.mggp.com.pl>.

Wypełniając Ankiety prowadzący działalność rolniczą na OSN będą mieli możliwość przedstawienia stanu realizacji programów działań i w ten sposób mogą mieć wpływ na kształt programu jaki zostanie opracowany dla kolejnego cyklu planistycznego. Informacje te mogą być kluczowe dla opracowania odpowiednich instrumentów wspierających podejmowanie właściwych działań w kolejnym cyklu raportowym.

Informacje o realizowanym zadaniu, w tym o celu i korzyściach wynikających z wypełnienia ankiety znajdują się na stronie: <https://azotany.mggp.com.pl>.

Zapraszamy wszystkich prowadzących działalność rolniczą na obszarach szczególnie narażonych do wypełnienia ankiety i kontaktu z ankieterami.

